
 
ZARZĄDZENIE NR 19 

REKTORA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ 
im. Tadeusza Kościuszki 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
znak R.0201.21.2025 

 
w sprawie wprowadzenia Polityki Otwartej, Transparentnej, opartej na kryteriach 

Merytorycznych Rekrutacji (OTM-R) 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 
2018 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Politechniki 
Krakowskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 54/o/05/2019 z dnia 29 maja 2019 r.,  
z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się Politykę Otwartej, Transparentnej, opartej na kryteriach Merytorycznych 
Rekrutacji (OTM-R), stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wraz z załącznikiem publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej PK. 
 

§ 2 
Konkursy na stanowiska nauczycieli akademickich wszczęte przed dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia prowadzi się na zasadach dotychczasowych. 

 
§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 73 Rektora PK z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 
Wytycznych w zakresie rekrutacji nauczycieli akademickich na Politechnice Krakowskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
             R E K T O R 

         prof. dr hab. inż. Andrzej Szarata 
 


